
K pronájmu, Byt 3+kk, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282192 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Prostorný světlý byt k pronájmu 3+kk (75m2) se nachází v prvním
patře cihlové budovy s výtahem v ulici Tyršova, Praha 2, Nové
Město. Byt je kompletně vybavený.  V bytě jsou 2 ložnice a 2
koupelny. Byt se sestává z předsíně, kde je vstup to jedná z ložnic,
koupelny a vchod do další předsíně. Z této předsíně je vstup do
další ložnice, koupelny, wc a obývacího pokoje s kuchyňským
koutem. Kuchyňský kout je vybavený varnou deskou, el. troubou,
lednicí s mrazákem, mikrovlnnou troubou a pračkou. Ideální pro
spolubydlení. K dispozici internetové připojení.

Lokalita domu vyniká výbornou dostupností po městě a veškerou
občanskou vybaveností. V okolí jsou kavárny, restaurace, bistra,
lékárny, divadla, školy, obchody, nemocnice, zrekonstruované
Národní muzeum a Tylovo náměstí, kde se konají pravidelně
farmářské a vánoční trhy. Výborné dopravní spojení: stanice
tramvají a metra "C" IP Pavlova 4 minuty chůze a náměstí Míru
(stanice metra linky "A") v docházkové vzdálenosti. Rychlé spojení
na mezinárodní a vnitrostátní vlakové nádraží "Praha hlavní
nádraží".

Aktuálně je v domě k dispozici více bytů, které jsou mj. vhodné i na
spolubydlení. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4282192
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 77783
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 176 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Špetová, MBA
Tel:

+420774810646
Email:

marcela.spetova@homesw

eethome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


